Z Prazsky kuzelkarsky svaz

’ MISTROVSTVI PRAHY II — 2014/2015

ZPRAVODAJ¢E. 3
http://pks.kuzelky.cz/

=3

[ MPIl__

Tteti kolo bylo zcela jasn€ ve znameni vitéznych utkdni domacich tymi a k zadnym piekvapivym vysledkiim
nedoslo.

Zizkov C hostil Konstruktivu E a doméci nedali hostim téméF zadnou Sanci uspét. Jediny z hostujiciho tymu,
ktery trochu zahral byl Bohous, ale na lepsi vysledek nez “skorokanar” © to nakonec nestac¢ilo. Velké Popovice
si v tomto kole pozvaly Radlice a i kdyz se domacim nedatilo hazet to, na co jsme u nich doma zvykli, na hostujici
tym to bohat¢ stacilo. Zajimavy souboj se ocekaval mezi US B a VrSovicemi C a na plané tomu také tak bylo.
Hosté $li po prvni dvojici do mirného vedeni, ale po prvni ptli to bylo 4:2; + 60. Po zlepSeném vykonu dalsich
dvou hraci hosti stav pted dotahovaky ukazoval 4:6 -1 a sliboval drama. Hostujicimu hraci se v§ak moc nedatilo,
domaci toho dokonale vyuzil a zachranil tak dva body pro “uhlife”. Pragovka hrala doma proti Meteoru C a na
vykonech je vidét, ze Karlov bude t¢zky pro vSechny tymy. Hostujici Meteor v souctu “nepielezl” ani 2000
porazenych kuzelek a jediné co je zachranilo od kanara, bylo tésné vitézstvi v prvni dvojici... Union C, ktery
hral prvni dvé kola venku (a oba zapasy prohral) nechtél své divaky jisté zklamat a za svym cilem Sel od
pocatecnich hodt. Neékteti hostujici hraci podali skvélé vykony, ale v souctu to na domaci nestacilo a Union si
tak pfipsal prvni leto$ni body. Rudna C hrala doma proti dal§imu Slavoji (tentokrat cécko) a utkani bylo zajimavé
a dramatické po cely jeho prubeh. Hosté vstoupili do utkani velmi nadé&jné (60 kuzelek do plusu!), ale v dalSich
dvou dvojicich domaci hraci tento rozdil témét odmazli. Jesté ve Ctvrté dvojici si hosté vytvorili zajimany naskok,
ale po delsi dob¢ zasahlo duo “Kos¢os” © a svymi vykony strhlo vitézstvi na stranu svého tymu. Kobylisy B
meély ve tfetim kole za hosty Rapid B a ocekaval se boj o kazdou kuzelku. Hosté sice vstoupili do utkani o trochu
1épe (po pulce to bylo 2:4; -10) ale domaci v dalSich tfech dvojicich vitézili a body si hakonec tak pfipsali oni.

SK Zizkov Praha C - KK Konstruktiva Praha E 14:2 2462-2307 15.00.
Slavoj Velké Popovice A - TJ Radlice 12:4 2382-2318 18.00.
SK Uhelné sklady Praha B - TJ Sokol Praha VrSovice B 10:6 2356-2310 16.09.
TJ Praga Praha B - SK Meteor Praha C 14:2 2242-1989 18.09.
PSK Union Praha C - KK Slavoj Praha D 12:4 2439-2359 17.09.
TJ Sokol Rudna C - KK Slavoj Praha C 12:4 2394-2371 19.00.
Sokol Kobylisy B - SK Rapid Praha A 12:4 2298-2252 16.09.

Tabulka druzstev:

1. SK Zizkov C 3 3 0 0 36:12 2394 6 +2
2. V. Popovice 2 2 0 O 26:6 2343 4 2
3. S. Vrsovice B 3 2 0 1 34:14 2326 4 0
4. TJPragaB 3 2 0 1 32:16 2249 4 9
5. KK Slavoj D 3 2 0 1 30:18 2400 4 42
6. Uhel. sklady B 3 2 0 1 28:20 2356 4 9
7. S. Kobylisy B 3 2 0 1 28:20 2342 4 o
8. S.Rudnia C 3 2 0 1 26:22 2364 4 o
9. PSK UnionC 3 1 0 2 24:24 2402 2 0
10. Konstruktiva E 3 1 0 2 14:34 2267 2 0
11. SK Meteor C 3 1 0 2 12:36 2249 2 0
12. KK Slavoj C 2 0 0 2 6:26 2318 0 =
13. TJ Radlice 3 0 0 3 14:34 2341 0 -
14. SK Rapid A 3 0 0 3 14:34 2341 0 -
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SK Zizkov Praha C 2462 14:2 2307 KK Konstruktiva Praha E
SPINKA Jan 402 2.0 375 VONDRACEK Frantisek
VANA Pavel 419 2.0 366 CHLUMSKY Vlastimil
BRVENIK Peter 420 2:0 365 BERANOVA Jifina
OPATOVSKY Peter 366 0:2 447 MUSIL Bohumir
PLATIL Jan 411 2:0 380 SVINDLOVA Stanislava
KAZIMOUR Tom4s 444 2:0 374 VAJC Vladislav
Slavoj Velké Popovice A 2382 12:4 2318 TJ Radlice
KRATOCHVIL Jan 397  0:2 405 LEHNER Marek
HAVRDOVA Jaruska 381 2.0 372 BENES Milos st.
VODESIL Josef 385 2.0 383 KOFRON Leo3
KUCERKA Martin 413 2:0 352 TUREK Karel
MRZILEK Jifi 398 2.0 360 LEHNER Radek
SVEC Bedfich 408 02 446 BENES Milo$ ml.
SK Uhelné sklady PrahaB 2356 10:6 2310 TJ Sokol Praha VrSovice B
MI’CHALOVA Markéta 384 02 386 POLA;{ Lubo3
MICHAL Miroslav 413 2:0 384 PAPEZ Vaclav
TUMPACH Roman 418 2.0 385 HLADIK Josef
CERNY Pavel 389 02 416 FINGER Petr
MUDRA Jiii 348 02 382 HAVRANEK Jaroslav
MICHAL Petr 404 2.0 357 TLUKA Vladimir
TJ Praga PrahaB 2242 14:2 1989 SK Meteor Praha C
MANOUR Ondfej 348 02 358 CERNSTEIN Jif
JELINEK Martin 370 2:0 343 NOVAK Jaroslav
SMEKAL Tomas 371 2.0 337 SVOBODA Jiii
KSIR Petr 378 2:0 362 MASEK Karel
KOVAR Martin 368 2:0 280 TRESNAK Jiii
KOUREK Jaroslav 407 2:0 309 SRAJER Vaclav
PSK Union PrahaC 2439 12:4 2359 KK SlavojPrahaD
KANTNER Pavel 410 2.0 378 KOUBOVA Blanka
JAKUBIK Pavel 412 2:0 410 HOLANOVA Katefina
KAéPAROVA Pavlina 390 2:0 360 BENES Pavel ,
FREMROVA Jarmila 405 02 406 MATOUSKOVA Markéta
KREPS Zbyn&k 405 2.0 357 MARUNA Lubo3
SAFARIK Lud&k 417 0:2 448 KRAL Ale§
TJ Sokol Rudna C 2394 12:4 2371 KK Slavoj PrahaC
KASAL Pavel 379 0:2 439 BREZINA Stanislav
KYHOS Miroslav 375 2.0 363 PRI"JSoyA Jana
KELLER Tomés 400 2.0 364 CITOVA Lucie
MACHULKA Radek 377  0:2 405 VYSNY Miroslav
KOSCOVA Petra 445 2.0 385 BENEDA Petr
KOSCO Peter 418 2:0 415 LUDVIK Jiti



Sokol Kobylisy B 2298 12:4 2252 SK Rapid Praha A
KLIMENT Michal 382 02 3% PUDIL Franti$ek
FURA Zdengk 384 2.0 359 HAMPL Vitéslav
CISAR Viclav 349 02 372 EDER Pavel
VOIJTISEK Vojtéch 378 2.0 351 VALTA Petr
CISAR Josef 392 2.0 374 ROUBAL Vojtéch
KOVAC Marian 413 2.0 402 HOFMAN Jifi

Starty nahradniku:

2. start: BREZINA Stanislav (Slavoj, 13509)

1. start: CITOVA Lucie (Slavoj, 14935), EDER Pavel (Rapid, 20081)
Poradi jednotlivcii:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum

1. KRAL Ale§ Slavoj D 433,7 308,33 1253 50 3/3 (448

2. BENES Milo§ ml. Radlice 431,3 286,8 1445 33 2/2  (446)

3. MICHAL Miroslav US Praha B 4283 2995 1288 65 2/2  (440)

4. VANA Pavel Zizkov C 426,8 301,0 1258 48 2/2  (432)

5. KUCERKA Martin V. Popovice A 4265 2885 1380 7,0 2/2  (440)

6. TUMPACH Roman US Praha B 4215 280,8 140,8 58 2/2  (430)

7. BREZINA Stanislav Slavoj C 4205 2820 1385 35 2/2  (439)

8. KANTNER Pavel Union C 4200 2960 1240 55 2/3  (430)

9. MORAVEC Pavel Union C 4140 292,0 122,0 50 2/3 (417)
10. MACHULKA Radek Rudna C 412,8 290,0 122,8 93 2/2  (431)
11. LUDVIK Jiti Slavoj C 4125 287,0 1255 35 2/2  (415)
12. SPINKA Jan Zizkov C 411,8 2868 1250 7,3 2/2  (451)
13. FINGER Petr Vriovice B 411,0 2780 1330 75 2/2  (416)
14. SAFARIK Lud&k Union C 410,7 2843 1263 7,0 3/3  (417)
15. KAZIMOUR Tomas Zizkov C 4105 2753 1353 65 2/2  (444)
16. HOFMAN Jifi Rapid A 409,7 2723 1373 53 3/3 (414)
17. POKORNY Josef Rapid A 4075 27655 131,0 50 2/3  (408)
18. VOITISEK Vojtéch Kobylisy B 4058 2978 1080 7,3 2/2  (430)
19. MICHAL Petr US Praha B 4055 276,0 1295 55 2/2  (407)
20. SIPL Jan Slavoj D 4055 280,0 1255 105 2/3  (413)
21. KLIMENT Michal Kobylisy B 4050 2855 1195 80 2/2  (428)
22. HOLANOVA Katefina Slavoj D 4050 287,0 1180 7,0 3/3 (412
23. BRVENIK Peter Zizkov C 4035 2725 131,0 7,0 2/2 (420
24. KOUREK Jaroslav Praga B 402,8 271,3 1315 40 2/2 (407)
25. MATOUSKOVA Markéta Slavoj D 402,7 2757 127,0 6,7 3/3  (430)
26. MUSIL Bohumir Konstruktiva E 402,0 2823 119,7 80 3/3  (447)
27. PERMAN Milan Konstruktiva E 401,0 272,0 129,0 40 2/3  (403)
28. HAVRDOVA Jarugka V. Popovice A 401,0 2875 1135 7,0 2/2  (421)
29. KREPS Zbyné&k Union C 400,7 287,0 113,7 9,0 3/3  (441)
30. VAJC Vladislav Konstruktiva E 4005 2785 122,0 10,0 2/3  (427)
31. KASAL Pavel Rudna C 400,0 279,8 1203 7,8 2/2  (425)
32. JAKUBIK Pavel Union C 399,3 2710 1283 63 3/3 (412
33. PUDIL Frantisek Rapid A 398,0 289,7 1083 11,7 3/3  (404)
34. MRZILEK Jii V. Popovice A 3960 2815 1145 105 2/2  (398)
35. KOSCO Peter Rudna C 3950 2750 120,0 83 2/2  (418)
36. KSIR Petr Praga B 3935 2785 1150 85 2/2  (406)
37. TANUSKA Daniel US Praha B 3935 2805 113,0 755 2/2  (414)
38. LEHNER Marek Radlice 3935 2815 112,0 10,0 2/2  (405)
39. SVEC Bediich V. Popovice A 3930 2915 101,5 125 2/2  (408)
40. MIKA Zdengk Meteor C 3925 2815 111,0 12,0 2/3  (423)
41. MASEK Karel Meteor C 392,3 284,7 107,7 110 3/3  (436)
42. PLATIL Jan Zizkov C 391,8 279,0 1128 95 2/2  (411)
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HAVRANEK Jaroslav
KRATOCHVIL Jan
HLADIK Josef
CISAR Josef
MARUNA Lubos$
ROUBAL Vojtéch
FREMROVA Jarmila
POLAK Lubo§
CISAR Vaclav
SMEKAL Tomas
PAPEZ Vaclav
KOFRON Leo§
CERNSTEIN Jifi
KOUBOVA Blanka
FURA Zden&k
BENES Milos st.
LEHNER Radek
KLUGANOST Vit
KYHOS Miroslav
BENEDA Petr
SVOBODA Jiii
CHLUMSKY Vlastimil
SRAJER Véclav
KRCMA Jaroslav
MICHALOVA Markéta
VONDRACEK Frantidek
HAMPL Vitéslav
TLUKA Vladimir
SVINDLOVA Stanislava
TUREK Karel
VALTA Petr
JELINEK Martin
CERNY Pavel
ZDRAHAL Jifi
TRESNAK Jif
VANA Jif
BERANOVA Jifina
BALLIS Karel
KAMIN Jan
SKRABAL Viadislav
KOSCOVA Petra
SEDLACIK Ivan
KOVAC Marian
BOCANEK Viastimil
VYSNY Miroslav
KELLER Tomas
CITOVA Barbora
KASPAROVA Pavlina
PODHOLA Martin
KUKLOVA Danuse
JANATA Jiii
VODESIL Josef
KOVAR Martin
PETRACEK Jan
EDER Pavel
OPATOVSKY Peter
CITOVA Lucie
ERBEN Karel
PRUSOVA Jana
BENES Pavel
BAROCH Pavel
MANOUR Ondrej

Vrsovice B
V. Popovice A
Vrsovice B
Kobylisy B
Slavoj D
Rapid A
Union C
Vrsovice B
Kobylisy B
Praga B
Vrsovice B
Radlice
Meteor C
Slavoj D
Kobylisy B
Radlice
Radlice
Praga B
Rudna C
Slavoj C
Meteor C
Konstruktiva E
Meteor C
Kobylisy B
US Praha B
Konstruktiva E
Rapid A
Vrsovice B
Konstruktiva E
Radlice
Rapid A
Praga B

US Praha B
Rudna C
Meteor C
Zizkov C
Konstruktiva E
V. Popovice A
Radlice
Zizkov C
Rudna C
Rudna C
Kobylisy B
US Praha B
Slavoj C
Rudna C
Slavoj C
Union C
Rapid A
Slavoj D
Vrsovice B

V. Popovice A
Praga B
Meteor C
Rapid A
Zizkov C
Slavoj C
Kobylisy B
Slavoj C
Slavoj D
Union C
Praga B

390,8
390,5
388,0
386,8
386,5
386,3
385,3
384,8
384,3
384,0
384,0
383,5
383,3
382,3
381,0
381,0
380,3
378,5
378,0
376,0
376,0
374,0
373,0
372,5
372,0
370,3
370,0
363,5
359,7
359,0
352,5
350,5
350,3
349,5
3477
345,5
340,0
447,0
430,0
426,0
423,0
413,0
413,0
410,0
405,0
400,0
396,0
390,0
388,0
386,0
385,0
385,0
381,0
378,0
372,0
366,0
364,0
363,0
363,0
360,0
360,0
350,0

276,3
265,5
279,3
270,3
268,0
275,3
272,0
271,3
266,3
275,5
276,8
270,3
272,0
275,0
268,5
272,8
267,5
272,5
278,0
260,5
268,5
262,0
272,7
277,5
266,5
276,7
273,3
276,5
265,3
259,8
254,5
259,0
245,8
262,5
262,0
248,5
243,0
304,0
292,0
293,0
290,5
274,0
282,0
285,0
310,0
278,0
265,0
283,0
291,0
265,0
272,0
293,0
258,0
258,0
265,0
270,0
257,0
259,0
267,0
259,0
262,0
254,0

1145
125,0
108,8
116,5
118,5
111,0
113,3
1135
118,0
108,5
107,3
113,3
111,3
107,3
1125
108,3
112,8
106,0
100,0
115,5
107,5
112,0
100,3
95,0
105,5
93,7
96,7
87,0
94,3
99,3
98,0
91,5
104,5
87,0
85,7
97,0
97,0
143,0
138,0
133,0
132,5
139,0
131,0
125,0
95,0
122,0
131,0
107,0
97,0
121,0
113,0
92,0
123,0
120,0
107,0
96,0
107,0
104,0
96,0
101,0
98,0
96,0

7,3
4,0
9,3
7,0
5,0
10,0
8,3
9,3
9,8
8,5
6,5
9,5
11,7
12,0
9,0
12,0
9,5
9,5
10,5
3,0
12,5
8,7
13,3
15,0
9,3
15,0
12,3
15,0
14,0
13,5
12,0
15,3
12,0
14,0
16,0
12,0
14,5
1,0
5,0
6,0
7,0
6,0
8,0
3,0
15,0
4,0
6,0
6,0
10,0
4,0
9,0
14,0
8,5
7,0
50
9,0
8,0
12,0
14,0
15,0
16,0
13,0

2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
3/3
2/2
3/3
2/2
2/3
2/2
2/2
2/2
3/3
2/2
2/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/3
1/2

(417)
(397)
(401)
(392)
(416)
(398)
(405)
(399)
(415)
(397)
(388)
(408)
(427)
(413)
(384)
(419)
(425)
(386)
(381)
(385)
(415)
(391)
(406)
(377)
(384)
(394)
(382)
(370)
(380)
(370)
(354)
(370)
(392)
(355)
(409)
(356)
(365)
447)
(430)
(426)
(445)
(413)
(413)
(410)
(405)
(400)
(396)
(390)
(388)
(386)
(385)
(385)
(394)
(378)
(372)
(366)
(364)
(363)
(363)
(360)
(360)
(352)



MUDRA Jiii
PROSEK Daniel
BURIK Boris
NOVAK Jaroslav
SIGL Jan

NejblizSi zapasy:

US Praha B
Slavoj C
Slavoj C
Meteor C
Praga B

348,0
346,0
344,0
343,0
327,0

251,0
252,0
246,0
249,0
250,0

97,0
94,0
98,0
94,0
77,0

15,0
17,0

6,0
16,0
19,0

1/2
1/2
1/2
1/3
1/2

(348)
(346)
(344)
(343)
(327)

4. kolo

22.09.14 po 17:30
24.09.14 st 17:30
25.09.14 ¢ 17:00
25.09.14 ¢ 17:30
25.09.14 ¢ 17:30
25.09.14 ¢ 17:30
25.09.14 ¢ 18:00

SK Rapid Praha A - TJ Sokol Rudna C
TJ Radlice - Sokol Kobylisy B

SK Meteor Praha C - KK Slavoj Praha D
KK Slavoj Praha C - PSK Union Praha C

KK Konstruktiva Praha E - Slavoj Velké Popovice A

TJ Sokol Praha Vrsovice B - SK Zizkov Praha C

TJ Praga Praha B - SK Uhelné sklady Praha B

Zpracoval: Pavel Strnad

B MOBIL: 776 172 852, 725 115 360 & DOMU: 312 525 320 & PRACE: 296 128 313

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz; strnad67@gmail.com
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